
UCHWAŁA NR XL/396/17
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/376/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie 
regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego – stawu nr 4 położonego w Justynowie przy ulicy 

Marysińskiej, Gmina Andrespol.

Na podstawie podstawie art. 40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, poz 935), Rada Gminy Andrespol 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W regulaminie korzystania ze zbiornika wodnego – stawu położonego w Justynowie przy ul. 
Marysińskiej, Gmina Andrespol, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  Nr XXXVII/376/17 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego – stawu nr 
4 położonego w Justynowie przy ulicy Marysińskiej, Gmina Andrespol skreśla się pkt 11, 13 i 18.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu.

 
Przewodniczący Rady Gminy Andrespol

Jan Woźniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3671


		2017-08-16T12:23:27+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




